
 
 

Excellent Military Collectibles & Coins at Auction! 
Saturday, August 4th   11:00 A.M. 

Johnston Lions Club     6401 Merle Hay Road   Johnston, IA  50131 
 

Please make plans to attend this terrific sale, featuring an exceptional collection of Militaria from the Civil 
War on!  Also, 50 Lots of Coins/Currency inc. graded coins & some rare sets! 

Coins & Currency are the first 50 Lots.  Hope to see you at the Auction! 
 

Photos:  classicauctionsiowa.com               515-782-0285 

 
1. Lot of (5) Morgan Silver Dollars 

2. Lot of (2) U.S. Mint 1988 Silver Eagles 

3. Lot of (5) Peace Type Silver Dollars 

4. Great!  Liberty “V” Nickel Set/Book (only missing the 1885) 

5. 1880-O Morgan Dollar Genuine – AU Details Cleaning (PCGS) 

6. 1881 Morgan Dollar MS61 (PCGS)  

7. 1881-S Morgan Dollar MS62 (PCGS)  

8. 1885 Morgan Dollar AU58 (PCGS)  

9. 1886 Morgan Dollar AU58 (PCGS) 

10. 1887 Morgan Dollar AU58 (PCGS)  

11. 1898 Morgan Dollar AU58 (PCGS)  

12. 1898 Morgan Dollar MS61 (PCGS)  

13. 1902-O Morgan Dollar MS62 (PCGS)  

14. Lot of (2) 1909 vdb Lincoln Cents MS63 RD (NGC)  

15. 1909 vdb Lincoln Cent MS64 RD (NGC) 

16. Series 1917 Large Size $1.00 United States Note 

17. Series 1918 Large Size $1.00 National Currency Note FRB Philadelphia 

18. Series 1923 Large Size $1.00 Silver Certificate 

19. 2015 U.S. Mint “March of Dimes Special Silver Set” (with reverse proof dime) 

20. Pair of 1935 Nazi silver 5 Mark coins (with Potsdam Garrison Church) 

21. Lot of (4) Nazi Silver 2 Mark Coins 

22. 1885-CC Unc. Morgan Dollar GSA Black Box 

23. 1874 Trade Dollar XF45 (NGC)  

24. 1878-S Trade Dollar XF Details (NGC)  

25. 1857 Seated Half Dollar XF-45 (NGC)  

26. Lot of (3) U.S. Proof Sets (2-1964, 1-1962).  All are in plastic holders. 

27. 1950 U.S. Proof Set (in Capital plastic holder) 

28. Lot of (2) 1953 U.S. Proof Sets (in Capital plastic holders) 

29. Lot of (2) 1954 U.S. Proof Sets (in Capital plastic holders) 

30. Lot of (2) 1955 U.S. Proof Sets (in Capital plastic holders) 

31. Lot of (2) 1956 U.S. Proof Sets (in Capital plastic holders) 

32. Lot of (2) 1958 U.S. Proof Sets (in Capital plastic holders) 

33. 1942/1945 War Nickel Set (in plastic holder) 

34. Mercury Dime Set in Capital holder.  It is only missing:  16-D, 21, 31-D and 42/41 

35. 20th Century U.S. Type Coin Set 9in Capital holder).  Missing common Bicentennial quarter. 

36. Buffalo Nickel Book/Set (missing 1913 T-2 D,S, 1917-S, 3-Leg).  It has many key dates. 

37. 1845 Lg. Cent XF40 BN (NGC)  

38. 1908-S Indian Cent F15 BN (NGC)  



39. 1861 3 Cent Silver AU50 (NGC)  

40. 1875-S 20 Cent VF25 (NGC)  

41. 1932-S Washington Quarter (NGC)  

42. 1844-O U.S. $5.00 Gold XF45 (NGC)  

43. Series 1934-D $10.00 Silver Certificate Fr#1705 PMG Graded 55 EPQ 

44. Confederate Texas Civil War Treasury Warrant $5.00 note.  This was pay for military service under the Act of 

1860.  It has a George Washington vignette. 

45. 1857 City of Omaha $1.00 Nebraska Territory note (with Indians on horseback vignette) 

46. 1861 Confederate Corporation of Richmond $1.00 note 

47. Lot of (2) Nazi 20 Reichsmark notes 

48. Civil War Confederate CSA 1864 Richmond $5.00 Note 

49. Civil War Confederate CSA 1864 Richmond $10.00 Note 

50. Civil War Confederate CSA 1864 Richmond $20.00 Note  

51. Japanese WWII deactivated Type 4 “Last Ditch” hand grenade (brown glaze type) 

52. Japanese WWII deactivated Type 4 “Last Ditch” hand grenade (unglazed type) 

53. Great!  WWII U.S. Army German Practice Teller mine.  This full scale dewat mine was used for training 

purposes.  It is marked (T. – Mi. – 42/T. – Mi. – Z41 – 15B). 

54. WWII German WHW/Winter Relief donation can from GAU SCHWABEN.  It still has most of its original paint. 

55. Vietnam War South Vietnamese range beret with bullion cloth local made insignia on it 

56. Vietnam made U.S. Green Beret/Special Forces camo beret with local made 5th SF Group patch.  The patch has a 

1st Lt. bar embroidered on it. 

57. Antique poster for the Memorial – Museum at Verdun in France.  The poster shows the memorial and has the 

image of a French and German soldier.  The poster measures 15 ½” x 23 7/8”. 

58. 1957 Belgian movie poster for “L’enfer de’ El Alamein” (The Hell of El Alamein).  This colorful poster measures 

14” x 21”. 

59. Great!  WWII 81st Infantry Division (Wildcat) “Japan Next” poster.  The poster has an original unit patch attached 

to it.  It was designed by Sgt. Money, measures 18 3/8” x 23 3/8” and was put out in 1945. 

60. Insert movie poster for the 1965 Frank Sinatra war movie “None But the Brave”.  The film also stars Clint Walker 

and Tommy Sands. 

61. One sheet movie poster for the war movie “The Enemy General”. The 1960 movie starred Van Johnson. 

62. Great!  One sheet movie poster for the 1957 war movie “Pursuit of the Graf Spee”.  The movie starred Anthony 

Quayle and Peter Finch. 

63. Rare!  WWII USMC propaganda poster “Hit Hard and Often With the Marines”.  This 28” x 40” poster 

features a USMC fighter plane shooting down two Japanese planes over a Japanese town with Mt. Fuji in 

the background. 

64. 1950’s Korean War era USAF CL-102 / CL-103 pilot’s acetate rayon escape map (Khatanga River and Obskaya, 

Russia) 

65. WWII 1944 AAF No. 34/No.35 (Northeast China and Southeast China) pilot’s silk escape map.  This was used in 

the CBI Theater of Operations. 

66. WWII CBI Theater AAF pilot’s silk escape map NK50/NK51 (Jehol and Mukden). 

67. WWII Silver Star to 132nd Inf. Regt., Americal Division U.S. Army KIA soldier.  It was privately hand engraved 

and the engraver misspelled his first name.  Pf. Black was killed on Bougainville on 7/4/44. 

68. Civil War CSA Confederate 186x $100.00 6% Taxable Certificate and 18xx Unissued 8% bond 

69. Civil War Confederate CSA 1863 $100.00 8% bond.  It still has 8 coupons attached. 

70. Great!  WWII German- era archive of the ID documents, membership booklets, award documents, ration record, 

Ahnenpass booklets (proving ancestry) and more all from one family (Schneider) 

71. Vietnam War era USN winter OD flying jacket to sailor in the Mobile Photo Unit.  It has the unit patch on it 

along with his name strip and U.S. Navy strip.  (This is a rare unit.) 

72. Civil War mailed General McClellan patriotic cover/envelope.  It was mailed to someone in Wisconsin. 

73. Lot of (4) Civil War Union patriotic postal covers/envelopes.  All are unused. 

74. Lot of (4) Civil War Union patriotic postal covers/envelopes.  All are unused. 

75. Lot of (4) original WWII U.S. Army O.D. handkerchiefs.  Great item for a re-enactor. 

76. Lot of (20) WWII WHW/Winter Relief Hitler mini-books.  These were given out as prizes for donations. 

77. Vietnam War size 10R U.S. Army jungle boots with mesh insert only in one boot 

78. 1963 one sheet movie poster for the war film “The Longest Day”.  This film about D-Day had over 40 movie stars 

in it. 



79. WWII theater made trench knife with aluminum bolster and butt 

80. WWII German Police patch for the Austrian town of Zell am See (some moth nips) 

81. 1980’s U.S. Army service plaque from 1st Lt. in 1st Bn 67th Ar. (The “Death Dealers”) 

82. Large WWI framed portrait photo of U.S. Army General John “Black Jack” Pershing 

83. WWII studio portrait photo of a Nazi officer wearing a DRL Sports Badge and his actual DRL Sports Badge 

84. Antique silk scarf with embroidered 101st Div. U.S. Army “Screaming Eagle” on it.  Probably made in Japan. 

85. Lot of (5) WWII German propaganda postcards 

86. WWII sterling AAF/Army Air Corps ID bracelet in original box 

87. Vietnam War boonie hat with Takli Air Base “Land of King Cobra” patch and Thailand tab 

88. Vietnam War jungle hat with thread patches attached.  Embroidered on the brim is the name “Ellen” between two 

4 leaf clovers, crossed rifles, ’71 and Vietnam. 

89. Pair of USMC Defense Dept. photos of TV star Ed McMahon in Korea during the war.  Johnny Carson’s sidekick 

was only 30 at the time. 

90. Pair of WWII German era Ahnenpasses.  These were used to trace family ancestry to prove lineage. 

91. Indian War/Span-Am War U.S. Army slouch hat with M Company 3rd Infantry badge and Indian scout hat cord 

92. Riker mount with WWII U.S. Army Nurse’s insignia.  Includes patches, rank, branch of service insignia, etc. 

93. Vintage Marine Corps Art Collection “Marines in the Frigate Navy” large size prints (8) portfolio.  This is a great 

out of print partial set of color lithographs (with original folder and envelope) 

94. WWII etched on metal P.O.W. Camp art piece.  It pictures a soldier guard in tower overlooking camp. It reads 

“Bill Donohue – A Memory of My Soldier Days in Germany – Bad Kreuznach April-May-June-July 1945 – 

Camp of Prisoners of War”. 

95. WWII U.S. soldier P.O.W. group including vintage Ex-P.O.W. Stalag XVII-B cap, American Ex-Prisoners of 

War small flag and old book bag from American Ex-Prisoners of War.  Stalag XVII-B started holding captured 

U.S. airmen in Oct. 1943. 

96. WWII German Army dagger – WKC Solingen marked blade.  Left out of scabbard as it is a very tight fitting. 

97. Lot of (3) Indiana Regiments Civil War vets reunion ribbons: 

98. 12th Reunion 7th Indiana Vols. in 1889 

99. 14th Reunion 75th, 101 Ind. Vols and 19th Battery 1896 

100. 14th Reunion 17th IND. Vols – 1888 

101. Rare!  Original pair of SS Totenkopf field cap cloth eagles (with death heads).  The strip of two is 

uncut.  They have some damage but real ones like this seldom show up. 

102. WWI trench art decorated artillery shell with flowers and Cross of Lorraine 

103. Pair of vintage Italian photo postcards showing Mussolini’s dead body after his execution.   

104. 1944 Infantry Journal paperback book “The German Soldier” 

105. WWII Honorable Discharge Certificate to a woman marine (WM) 

106. Pair of WWII leather Honorable Discharge holders 

107. WWII 1941 Luftwaffe (drooped tail eagle) Kolmar saucer 

108. Circa 2005-2007 USMC 1st MEF Task Force Military Police Commemorative Coins (2) and Rules of 

Engagement card for unit 

109. 1958 war movie one-sheet poster for “Jet Attack” starring John Agar 

110. Nazi embroidered arm band 

111. Rare! WWII German SS aluminum belt buckle (RZM 822/38 SS) marked 

112. Rare!  German 1919-1932 Reichwehr aluminum belt buckle.  Germany only had a 100,000 man 

army during this time. 

113. DAF/Labour Front belt buckle (RZM marked) 

114. WWII German Luftwaffe steel belt buckle 

115. Great!  WWII CBI/China-Burma-India AAF pilot’s leather blood chit 

116. Vietnam War 82nd Airborne Division soldier’s photo album 

117. Large Korean War era 1950 “Commemoration of the Occupation of Japan – 1950” embroidered banner.  

It features American flags, an eagle and Mt. Fuji. 

118. Bevo weave cloth SS breast eagle (no glow!) 

119. Dewat WWII Italian “Red Devil” mortar shell 

120. Cased image of a Civil War Union soldier (case split) 

121. Nazi 25 Year silver state service medal 

122. French 1939 WWII Croix de Guerre medal with star 

123. 1939 Iron Cross 2nd Class with original envelope 



124. British WWII war medal for service in Armed Forces from 1939 to 1945 

125. India WWII Service Medal for service with Indian Forces 

126. WWII British Burma Star medal 

127. WWII British Africa Star medal 

128. WWII British Italy Star medal 

129. WWII British 1939-45 Star medal 

130. WWI German black wound badge 

131. WWII German black wound badge 

132. WWII British 1914-1915 Star (named) 

133. Named WWI British Victory medal 

134. Nice WWII German Iron Cross spange 

135. Group of WWII Pacific Theater cardboard mounted B&W photos and spiral bound group of similar 

photos.  The book has (7) photos of dead Japanese soldiers. 

136. Nice!  German WWII General Assault badge.  It is Assmann maker marked. 

137. Civil War Union soldier CDV photo.  He is wearing a long frock coat and holding his kepi. 

138. Civil War Union soldier CDV photo.  It has a W.A. Elwell of Gloucester, Mass. back mark. 

139. WWII 1941 U.S. Army New Testament.  It has a President Franklin Roosevelt message inside. 

140. Rare!  Original 1934 Nazi-era Berchtesgaden Ski Championship pin (C. Poellath hallmark on 

reverse).  The fakes of this pin have a coffin shaped pin attachment. 

141. Pair of WWII postal covers/letters from French prisoners in German stalags 

142. 1941 Nazi Art Exhibition book “Die Kunst Im Deutschen Reich” 

143. 1942 Nazi Art Exhibition book “Die Kunst Im Deutschen Reich” 

144. 1944 Nazi Art Exhibition book “Die Kunst Im Deutschen Reich” 

145. Rare; Large format 1939 book “Unser Fuhrer”.  It is filled with photos of Hitler and has a Hitler 

photo cover. 

146. 1933 cigarette card album “Die Reichswehr”. This was Germany’s post-war army. 

147. 1933 cigarette card album “Zeppelin-Weltfahrten”.  This book is about the Graf Zeppelin. 

148. 1936 cigarette card album “Die Deutsche Wehrmacht”.  It has great cigarette cards of the German Army. 

149. 1933 cigarette card album “Deutshcland erwacht”.  This album is full of early Nazi party cards. 

150. WWII named Purple Heart medal in coffin case.  It is from a soldier who served in the Medical Det 

of the 168th Inf. of the 34th Infantry Division.  His unit patch is also included. 

151. Pair of late 1950’s or early 1960’s U.S. Army officer’s fatigue shirts with unit patches, rank, etc. 

152. WWII USN Naval Academy tunic to 1941 graduate Clarence Deller Jr.  Deller went on to serve on four 

destroyers in WWII.  He was Executive Officer on the USS Borie DD704 (Iwo Jima Bombardment, Tokyo Raids, 

Okinawa Raid).  The Borie lost 48 men to a kamikaze.  Deller was Commanding Officer on the USS Moore DE-

240.  The group comes with some research and paperwork. 

153. USAF/AAF miniature mounted medal group to Col. Frederick Nelander.  Includes 12 medals and 

decorations. 

154. Rare!  Civil War Union Presidential ballot/ticket for the election of Abraham Lincoln. 

155. Lot with WWII Luftwaffe medal and cloth eagle insignia 

156. Named U.S. Army Purple Heart.  This Purple Heart was issued to a private in the 27th Div. for wounds 

received in WWI.  This private was a DSC winner for rescuing a wounded officer.  His name was misspelled 

(only one of “L’s in the Russell was engraved) 

157. Lot of (3) WWII Nazi funeral cards.  Two are for soldiers killed in Crete and Holland.  The third is for a 

member of the Luftwaffe killed in East Prussia. 

158. Rare!  1944 Nazi SS funeral card for a Sturmmann killed on the Western Front 

159. Rare!  1941 postal cover/envelope from a Waffen-SS unit 

160. Great!  WWII girl’s Junior WAVES uniform (includes jacket and hat) 

161. USN Annapolis cadet jacket and trousers from Maj. Edward Galen Givens Jr. (Class of 1952).  

Givens was one of the original 19 astronauts.  He was part of the 5th group selected by NASA in April 1966.  

He briefly served on the Apollo 7 support crew before being killed in a car crash in 1967.  Group includes 

much research. 

162. WWII U.S. “Fort McClellan – Alabama” souvenir overseas style cap.  One side has plane, U.S. eagle and 

Army soldier shooting rifle. 

163. WWII “Welcome Veterans”” souvenir overseas style cap 

164. WWII USN sailor’s grouping with 



165. USS Ticonderoga CV-14 ID cards 

166. USN cloth ratings 

167. photos 

168. dog tag 

169. USN service ribbons 

170. “Carrier War” large WWII softcover book 

171. Lot of (5) WWII German/Nazi soldier postcard size portrait photos 

172. Lot of (5) WWII German/Nazi soldier postcard size portrait photos 

173. “Liberty’s Victorious Conflict – A Photographic History of the World War”, a WWI large format 

hardcover book. 

174. 1904/1905 “The Russo-Japanese War – A Photographic and Descriptive Review of the Great Conflict in 

the Far East” large format hardcover book 

175. WWI “History of the Eleventh Engineers USA – 1917 French 1919” hardcover unit history 

176. 1919 “Michelin Illustrated Guide to Battlefields of the Marne 1914” WWI battlefield guide 

177. Christmas 1939 “Private Lindner’s Letters – 30th Division & 113th Field Artillery Censored and 

Uncensored”.  This hardcover book features the WWI letters of Lindner assembled by his wife. 

178. French 75mm artillery shell trench art vase from WWI 

179. Lot of (2) British named WWI Victory medals 

180. WWI U.S. propaganda poster “The First Three!  Give till it Hurts – They Gave till they died”.  This 

1917/1918 poster with artwork by Kidder measures 20 ¾” x 27 ¾”.  It has some damage but would be a 

great candidate for restoration. 

181. WWII German dog tag on original card.  The unit is Fl. H. Kdt. L. Wiesbaden.  Originals like this are 

hard to find – most sold nowadays are fakes. 

182. Indian War/Spanish-American War Mills cartridge belt with some antique cartridges in it 

183. Lot of (3) Nazi WWII soldier grave photos, Soldier in casket photo and RAD member’s funeral card 

184. WWI U.S Army wooden machine gun ammunition box with leather handle 

185. Lot of (2) WWII German bevo NSBO patches (unused) 

186. Lot of (3) WWII German bevo Luftschutz patches (unused) 

187. Great!  WWII framed patriotic “Roll of Honor” certificate with photo to black U.S. Army soldier.  

His name was Pvt. Louis Lackey Jr. 

188. WWII framed press reporter’s original large photo of 1918-45 Gold Star Mothers in a church.  It was 

done by Lou Phillips of the Post-Dispatch. 

189. Civil War CDV Union soldier photo of corporal promoted to lieutenant and captain in the MA 34th 

Infantry and the 25th CT Inf. 

190. WWII 24th photo AAF souvenir wall hanging/weaving.  It features a large Air Corps emblem, 

bombs and a propeller. 

191. Late 1860’s CDV image of President Grant in his general’s uniform (no back mark) 

192. Late 1800’s G.A.R. (Civil War Veterans) cast iron campaign hat paperweight.  Maker marked on inside. 

193. Original Nazi factory wooden handled rubber stamp (with swastika) 

194. U.S. military MC-1 jump/survival orange handled knife.  This one was made by Camillus-NY. 

195. Japanese WWII Sennibari “Band of a Thousand Stitches” 

196. Framed collection of U.S. military patch tabs (includes some very rare tabs) 

197. Large WWII German softcover publication 1939/41 “Die Geheimakten de franzosischen Generalstabes” 

(comes with copy of capture papers) 

198. Rare! 1934 Heinrich Hoffmann photo book “Jugend um Hitler”.  This book features 120 photos of 

Hitler with children. 

199. Nazi hardcover government book “Reichsgesetzblatt Teil 1 1938”.  Shows various government forms, 

medals, etc. 

200. Rare!  1934 hardcover book “Reichstagung in Nurnberg 1934” by Julius Streicher.  This book was 

the official big photo book on the 1934 Reichparteitag in Nurnberg.  This is a very had to find, expensive 

book. 

201. Rare!  Nazi book “Reichstagung in Nurnberg 1935”.  This book has photos and text on Reichs 

Party day.  This is the official book and it is hard to find. 

202. Great Vietnam War USN nurse outfit with jungle shirt, instruments and hat/cap.  This was worn by a 

woman at various military shows years ago. 



203. Pair of small German WWII handbill/posters  - one with Hitler speech quote, the other with a Dr. 

Goebbels quote (in wooden trimmed showcase) 

204. WWI U.S. Army Engineer grouping with soldier’s photo, patches, collar discs and dog tags (33rd Infantry 

Division) 

205. Civil War 1863 “List of Quartermaster Stores”, 1862 “Abstract of Forage” and 1863 “Monthly Return of 

Means of Transportation” form Union Army officer in 2nd Corps 

206. Vietnam War era U.S. Army 82nd Airborne soldier’s uniform.  His wings and insignia are pinned to his 

overseas cap. 

207. Vietnam War Rakke’l USAF pilot’s silk scarf (green with yellow pitchforks) 

208. WWII officially named U.S. Purple Heart medal in blue coffin case 

209. Original Vietnam War NVA/VC 2 pocket hand grenade pouch 

210. Original Vietnam War NVA/VC 4 pocket hand grenade pouch 

211. Original Vietnam War NVA/VC backpack 

212. Antique child’s WWI U.S. Army uniform 

213. Rare WWII German DAK / Afrika Korps typical side cap.  It has the typical dull red liner. 

214. 1937 and 1944 Nazi Sports Award certificate/booklets 

215. WWII Luftwaffe “Soldbuch”.  It still has the original photo. 

216. Pair of DAF passbook/dues books.  Both are named. 

217. Lot of (25) 1941 and WWII issues of “Air Trails Pictorial” magazine.  These have great airplane photos. 

218. Civil War 1862 “Proceedings of a Court Martial for the Trial of Major General Fitz John Porter, 

US Vols.” book.  Porter was court martialed for his performance at the Second Battle of Bull Run.  He was 

dismissed from the Army in 1863. 

219. Framed 1924 oil on canvas painting of the WWI 27th Division insignia.  It is signed on the back F. MD. to 

L..B.F. 

220. WWII German “Die Woche” magazine 19 August 42 with great Panzer trooper cover 

221. WWII German “Hitler vie ihn keiner Kennt” book.  This rare book is filled with Heinrich Hoffmann 

photos of Hitler. 

222. 1938 Heinrich Hoffmann photo “Hitler befreit Sudetenland”.  Filled with great Hitler photos. 

223. Original WWII  Org. Todt piece of stationery.  Unused from “Einsatzgruppe West” 

224. 14” x 17” portrait photo of WWI/Spanish-American War veteran George E. Lesage.  He is wearing all his 

medals on his USWV uniform. 

225. 3-ring binder with Nazi postal covers, propaganda postcards and Feldpost (15 pieces) 

226. 3-ring binder with Nazi postal covers and stamps from occupied countries and Nazi protectorates.  

The collection includes many great cancels along with rare pre-stamped overprint propaganda postcards 

and much more (40+ pieces) 

227. 3-ring binder with over 70 Nazi postal items.  Includes postal covers, Feldpost postcards, 

propaganda postcards, special cancellations cut from envelopes and more. 

228. WWII original 345th Bomb Group “Air Apaches” squadron patch 

229. Lot of (2) WWII theater made cloth CBI/China-Burma-India patches 

230. Lot of (5) vintage police/law enforcement patches 

231. Lot of (20+) post-Vietnam War USAF unit patches 

232. Lot of (2) original Nazi paper parade/rally flags (comes with two repro photos of children using them) 

233. Great!  “Doughboy” style U.S. Army helmet painted with the 78th Division insignia.  It is in great 

condition. 

234. Large oval frame with portrait of black U.S. Army soldier 

235. 1836 pay voucher for drummer and fifer in U.S. First Brigades, First Division P.M. 

236. WWII U.S. Army child size overcoat (heavy wool type) 

237. WWII USN child’s blue wool tunic with rating 

238. WWII USMC child’s complete uniform with tunic, pants, shirt and tie.  The tunic has all its insignia. 

239. WWII Japanese rabbit fur lined, cold weather flight suit 

240. Rare!  WWII Japanese Army winter wool overcoat with detachable hood 

241. WWII Wehrmacht burlap/canvas ration sack (1944 dated) 

242. Great!  Late 1950’s/early 1960’s kid’s U.S. Army fatigue set with all insignia 

243. WWI U.S. Army overseas cap with Aviation EM collar disc 

244. Japanese WWII military pin in original wooden box 

245. Nazi NSKK dagger (transitional).  It is RZM marked. 



246. Nazi Army dagger.  Maker marked to Rich Abr. Herder (Solingen) 

247. WWII “Rainbow” Division U.S. Army Sgt’s Ike jacket uniform set.  It has pants, tunic, shirt and tie.  

There is a CIB award on the jacket. 

248. WWII Nazi Luftschutz gladiator style helmet with liner 

249. Japanese WWII Naval Landing Forces cloth cap 

250. Woven tapestry with floral pattern for the 569th Field Artillery 

251. Large WWII Nazi flag 

252. WWII German Afrika Korps binoculars (initials SZS engraved into paint on both sides) 

253. WWII child’s (boy’s) AAR/Army Air Corps uniform with hat.  The overseas cap has been stitched 

to fit a child’s head.  The tunic has the small size sterling wings. 

254. WWII U.S. Navy souvenir pillow cover 

255. Vietnam, War USN pilot’s survival knife with sheath and sharpening stone.  It has a USS Constellation 

CVA-64 insignia on sheath. 

256. WWII Luftwaffe Observer’s badge in case.  It is maker marked to P. Meybauer – Berlin (PM) 

257. Great!  Vietnam War 101st Airborne Division medal group.  This group includes the soldier’s patch, 

Bronze Star and Army Commendation Medals.  Also included are the Bronze Star citation and both medal 

award certificates.  These were awarded in 1969. 

258. Super!  WWI Imperial German vaulted Iron Cross 1st Class in original case.  This one has a .800 marked 

pin (silver with magnetic cross portion). 

259. Large Nazi State Service cloth banner 

260. Nice WWII Japanese flag with characters/writing on it. 

261. Civil War Veterans G.A.R. (Grand Army of the Republic) kepi/hat 

262. 1881 professionally framed letter from Civil War General William Tecumseh Sherman.  The letter 

and envelope are Army of the United States stationery. 

263. Official government engraved named Bronze Star medal in WWII style blue leatherette coffin style box 

264. Lot of (3) Nazi photos – two have Nazi flags in them, the third is of a Nazi one man glider 

265. AAF/USAF to WWII and Korean War pilot.  Group includes patches, shrapnel, silver wings, boxed 

WWII Air Medal and F-88 Mach Buster’s Club card 

266. Vietnam War 82nd Airborne/1st Div. uniform (dress greens) with trousers 

267. Vietnam War 82nd Airborne/1st Div. fatigue shirt 

268. Vietnam War 82nd Airborne – Vietnam windbreaker jacket 

269. Nazi police tunic/jacket.  It has rank insignia and police patch. 

270. 1948-49 photo album of soldier stationed on Okinawa.  Includes photos of the very attractive secretary for 

the General. 

271. Hard to find WWII Pepsi-Cola record from “Your Man in Service”.  It comes with its original mailing 

sleeve.  The record is no longer playable but is a nice display item. 

272. Neat Nazi era Lufthansa colorful unused flight menu sheet.  Shows waiters and planes. 

273. WWII 48 star U.S. flag (about 7 ½’ in length) 

274. WWII war souvenir Nazi flag/banner in U.S. Army A/B soldier’s ditty bag.  The soldier’s patches are also 

included. (He was a sergeant in the 17th Airborne). 

275. 37” x 11” antique frame with series of five different portrait poses of a WWI U.S. Army officer, all 

in one photo.  Very unusual, with great eye appeal. 

276. Civil War Union soldier tin type photo in rare “Oreo” type case (screw apart) 

277. Lot of (4) WWII Nazi/German photo albums  - some have damage 

278. Civil War era framed relief plaque of General Grant 

279. Lot of (3) 1970’s 101st Airborne Division “The Screaming Eagles” reunion booklets 

280. WWII 7” x 9 ½” portrait photo of Nazi officer 

281. Nice lot of WWII (8) “sweetheart” pins.  Includes a great rifle one. 

282. Great!  Nazi RAD Reichs Labour Service tunic with armband, insignia and a belt.  Nice condition – 

on mannequin stand. 

283. Nazi RAD “Robin Hood” style hat/cap.  Great condition with emblem. 

284. Japanese WWII Wakizashi Samurai sword.  It has scabbard and throwing knife.  There is a partial 

old ID tag on it. 

285. Black WWII German /Nazi boots 

286. WWII Nazi/German military Luger holster.  It is marked “dta 41” with Waffen proof on reverse.  

It has empty clip. 



287. WWII Nazi Army/Wehrmacht cloth eagle cut from uniform (still attached to piece of the tunic) 

288. WWII Remagen Bridge grouping with two commemorative postal covers and original photos of the 

destroyed bridge (with 9th armband sign announcing capture) 

289. Pair of original WWII U.S. Army soldier photos where the soldiers are holding Thompson submachine 

guns. 

290. Pair of Challenge Coins; Operation Iraqi Freedom 

291. Carrier War: Lt. Oliver Jensen ca. 1945 (Book) 

292. (4) Civil War Reunion Ribbons: All 13th Indiana Vol. 

293. WWII German Ship’s Worker I.D. 

294. 1946 Soldier’s Album Pictorial History of the War in Europe. (Dupuy & Bregstein) 

295. Adolf Hitler personal desk stationery; original 

296. German Army handbook 

297. Nazi Police Sauer 38H Holster 

298. Nazi ammo pouch; made in Berlin 

299. Pair of Yugo leather Balkan Wars ammo pouches 

300. Misc. Ordnance 

301. US Cartridge Co. Catalogue (Early 1900’s?) 

302. Schuetzen Rifle Book: Limited Ed 1983 & Rod making for the Beginner Book 

303. Nazi Hat chin cord; appears unused 

304. Afrika Korps tunic w/cuff titles (re-enactor piece) 

305. AR-15//10 Rifle stock; front grip & ring 

306. Holster size 5 

307. Confederate Battle Flag 

308. (3) US Military coveralls 

309. (2) US Military raincoats 

310. (3) Original M14 Rifle Stocks 

311. Misc. bayonet, knife & sheath 

 

 

 

 

 


